
SEZNAM KULTURNÍCH PAMÁTEK

SEZNAM KULTURNÍCH PAMÁTEK V P ŘÍBOŘE

Číslo rejst říku Sídelní útvar čp. Památka Ulice,nám./umíst ění
36112 / 8-1661 Příbor kostel Narození Panny Marie Farní.
30681 / 8-1663 Příbor kostel sv. K říže Místecká ul.
19162 / 8-1664 Příbor kostel sv. Valentina Lidická ul.
42230 / 8-1662 Příbor kaple sv. Františka Serafinského, hřbitovní Křivá ul.
10196 / 8-3861 Příbor krucifix Na Benátkách, při čp. 912
52157 / 8-4092 Příbor krucifix na zahradě při domu čp. 868

101228 Příbor krucifix u kostela sv. Valentina
50674 / 8-4005 Příbor socha sv. Jana Nepomuckého Nádražní
30982 / 8-1665 Příbor sousoší P. Marie nám. Sigmunda Freuda
39354 / 8-2099 Příbor sloup se sochou P. Marie Assumpty Tyršova, při čp. 475
50495 / 8-4004 Příbor pomník P. Řehoře Volného Frenštátská ul., u nádraží
11359 / 8-3951 Příbor kašna - fontána nám. Sigmunda Freuda
37293 / 8-2300 Příbor čp.1 měšťanský d ům Politických v ězňů
22815 / 8-2301 Příbor čp.2 měšťanský d ům Politických v ězňů
35964 / 8-2302 Příbor čp.3 měšťanský d ům Politických v ězňů
27898 / 8-2278 Příbor čp.4 měšťanský d ům nám. Sigmunda Freuda
37843 / 8-1657 Příbor čp.5 měšťanský d ům nám. Sigmunda Freuda
21051 / 8-1658 Příbor čp.6 měšťanský d ům nám. Sigmunda Freuda
29317 / 8-2279 Příbor čp.7 měšťanský d ům nám. Sigmunda Freuda
36634 / 8-2280 Příbor čp.8 měšťanský d ům nám. Sigmunda Freuda
26711 / 8-2281 Příbor čp.9 měšťanský d ům nám. Sigmunda Freuda
22176 / 8-2282 Příbor čp.10 měšťanský d ům nám. Sigmunda Freuda
36476 / 8-1659 Příbor čp.11 městský d ům Jičínská
39260 / 8-2295 Příbor čp.12 městský d ům Jičínská
20762 / 8-2296 Příbor čp.13 městský d ům Jičínská
20630 / 8-2297 Příbor čp.14 městský d ům Jičínská
15778 / 8-2298 Příbor čp.15 městský d ům Jičínská
27799 / 8-2299 Příbor čp.16 městský d ům Jičínská
11369 / 8-3953 Příbor čp.19 radnice nám. Sigmunda Freuda
21493 / 8-1653 Příbor čp.20 městský d ům nám. Sigmunda Freuda
26271 / 8-1654 Příbor čp.21 městský d ům nám. Sigmunda Freuda
45103 / 8-1655 Příbor čp.22 městský d ům nám. Sigmunda Freuda
21813 / 8-1656 Příbor čp.23 měšťanský d ům nám. Sigmunda Freuda
46388 / 8-2283 Příbor čp.24 městský d ům nám. Sigmunda Freuda
19382 / 8-2284 Příbor čp.27 měšťanský d ům nám. Sigmunda Freuda
22208 / 8-2285 Příbor čp.28 městský d ům nám. Sigmunda Freuda
40762 / 8-2286 Příbor čp.30 městský d ům nám. Sigmunda Freuda
41818 / 8-2287 Příbor čp.31 městský d ům nám. Sigmunda Freuda
14968 / 8-2288 Příbor čp.32 měšťanský d ům nám. Sigmunda Freuda
49747 / 8-3983 Příbor čp.35 městský d ům nám. Sigmunda Freuda
16697 / 8-2303 Příbor čp.36 městský d ům K. H. Máchy
46721 / 8-2304 Příbor čp.37 městský d ům Místecká
20383 / 8-2305 Příbor čp.38 měšťanský d ům Místecká
20666 / 8-2306 Příbor čp.40 měšťanský d ům Místecká
16123 / 8-2307 Příbor čp.41 městský d ům Místecká
16222 / 8-2289 Příbor čp.42 městský d ům nám. Sigmunda Freuda
13950 / 8-2290 Příbor čp.43 měšťanský d ům nám. Sigmunda Freuda
27214 / 8-2292 Příbor čp.44 městský d ům nám. Sigmunda Freuda
46286 / 8-2291 Příbor čp.45 městský d ům nám. Sigmunda Freuda
23772 / 8-2293 Příbor čp.46 měšťanský d ům nám. Sigmunda Freuda
29847 / 8-2294 Příbor čp.47 měšťanský d ům nám. Sigmunda Freuda
32345 / 8-1666 Příbor čp.50 kolej piaristická Lidická ul.
50710 / 8-4017 Příbor čp.80 městský dům Ostravská

101582 Příbor čp.117
městský d ům - rodný d ům Sigmunda 
Freuda Zámečnická

34898 / 8-1660 Příbor čp.266 městský dům Pod Františkem Křivá
29733 / 8-2841 Příbor čp.317 městský dům Úzká

Stránka 1 z 2



SEZNAM KULTURNÍCH PAMÁTEK

11360 / 8-3952 Příbor čp.354 městský d ům Armanka V Kopci

33991 / 8-2310 Příbor čp.358 městský d ům Farní
23654 / 8-2842 Příbor čp.363 městský d ům Stojanova

47013 / 8-2311 Příbor čp.364 fara Stojanova
29469 / 8-2843 Příbor čp.399 městský d ům Stojanova
20131 / 8-2844 Příbor čp.417 městský d ům Nádražní
28916 / 8-2308 Příbor čp.685 městský d ům Nádražní

103152 Příbor čp.764 sýpka Ostravská

Nemovité kulturní památky nacházející se v MPR P říbor jsou zvýrazn ěny.

Stránka 2 z 2


